VISTA la richiesta con la quale il Prof. Antonio MESSENI PETRUZZELLI ha chiesto di procedere 
all’emissione di un avviso di selezione pubblica per l’affidamento di n. 1 (un) incarico di 
collaborazione coordinata e continuativa, per una spesa complessiva di € 15.000,00 
(quindicimila/00), c.d. lordo Ente, a valere sulle pertinenti voci di costo; 

VISTA l’autorizzazione del Direttore Generale all’avvio della procedura selettiva di cui alla richiesta 
succitata nonché la relativa spesa complessiva, al lordo dei contributi previdenziali e

[...]

amministrazioni per i successivi tre anni. 
Il contratto non potrà in nessun caso generare un rapporto organico con l’Ente, né trasformarsi in assunzione 
a tempo determinato. 

ART. 3 – CORRISPETTIVO 
La spesa complessiva per l’affidamento dell’incarico è pari ad € 15.000,00 (quindicimila/00), lordo Ente. Detta 
spesa trova integrale copertura finanziaria sulle risorse rinvenienti dal progetto di ricerca 
“CT_ARTI_MESSENI.P._TURCHIARULO” – Contratto di consulenza scientifica tra l’Agenzia Regionale per 
la Tecnologia, il Trasferimento tecnologico e l’Innovazione – ARTI e il Politecnico di Bari – CUP: